
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 15-N 

 din 05 februarie 2024 

 

/ cu privire la instituirea comisiei de delimitare în 

mod selectiv a bunurilor imobile, proprietate 

publică a comunei Larga, raionul Briceni / 

 

În temeiul art. 29 p.3 ,art. 32 al Legii privind administraţia publică locală, nr. 436 din 

28.12.2006, prevederile Hotărârii Guvernului Republicii Moldova nr. 63 din 11.02.2019 pentru 

aprobarea Regulamentului cu privire la modul de delimitare a bunurilor imobile proprietatea 

publică, 

DISPUN: 

1. Se instituie comisia de delimetare în mod selectiv a bunurilor imobile proprietete 

publică a primăriei comunei Larga în următoarea componenţă: 

1. Urechean Radu, primar de Larga - președinte, 

2. Butelschii Iurii, inginer cadastral primăria Larga, 

3. Ghenadie PLEȘCA, Specialist principal Secția Agricultură Relații Funciare și 

Cadastru al Consiliului Raional Briceni,                                            

4. Reprezentantul Agenției Proprietății Publice, 

 
2. Se abrogă Deciziile nr. 95 din 24.10.2022 și 13 din 31.01.2024. 

 
3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum. 

 

 

 

 

       Primar de Larga                                                                             Radu URECHEAN 
     

 

 

 


		2024-02-06T09:25:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




